ỦY BAN NHÂN DÂN TP YÊN BÁI
TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ YÊN BÁI

––––––––––––––––––––
Số : 421/QĐ-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độclập - Tự do - Hạnhphúc

–––––––––––––––––––––––
Yên Bái, ngày 10  tháng 04  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai quyết toán ngân sách năm 2024

của Trung tâm Y tế thành phố Yên Bái.

Căn cứ vào Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ vào Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ
tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,
các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Căn cứ vào Thông báo số 41 ngày 01 tháng 04 năm 2025 của phòng Tài chính – Kế
hoạch thành phố Yên Bái;

Căn cứ vào biên bản thẩm định quyết toán năm 2025 của phòng Tài chính – Kế
hoạch thành phố Yên Bái;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế toán Trung tâm Y tế thành phố
Yên Bái.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 01. Công bố công khai số liệu quyết toán năm 2024 của Trung tâm Y tế thành
phố Yên Bái (theo biểu đình kèm)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3.Trưởng phòng Tài phòng – Tài chính Y tế thành phố Yên Bái và các khoa
phòng liên quan căn cứ Quyết định thi hành này./.

 Nơinhận:
- Phòng KHTC thànhphố;
- PhòngTàichính - Kếtoán;
- Lưu: VT, KT.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Mạnh